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Wahlberechtigte davon EU-Wähler
Elettori di cui elettori UE

M/U F/D

1 597 568 1.165 51,2% 48,8% 5 12

2 573 600 1.173 48,8% 51,2% 0 3

3 667 666 1.333 50,0% 50,0% 3 5

4 565 588 1.153 49,0% 51,0% 1 6

5 583 609 1.192 48,9% 51,1% 3 11

6 536 600 1.136 47,2% 52,8% 7 6

7 579 576 1.155 50,1% 49,9% 0 5

8 631 641 1.272 49,6% 50,4% 3 6

9 570 636 1.206 47,3% 52,7% 3 6

10 599 608 1.207 49,6% 50,4% 0 4

5.900 6.092 11.992 49,2% 50,8% 25 64
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Gemeinde EPPAN an der Weinstraße

Direktwahl des Bürgermeisters
und des Gemeinderates 2020
WAHLBETEILIGUNG

Comune di APPIANO sulla Strada del Vino

Elezione diretta del Sindaco
e del Consiglio Comunale 2020

QUOTA DI PARTECIPAZIONE
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12.00 19.00 23.00 15.00

1 597 568 1.165 181 16% 449 39% 611 52% 387 397 784 64,82% 69,89% 67,30%
2 573 600 1.173 170 14% 441 38% 611 52% 391 416 807 68,24% 69,33% 68,80%
3 667 666 1.333 198 15% 512 38% 680 51% 438 451 889 65,67% 67,72% 66,69%
4 565 588 1.153 189 16% 468 41% 606 53% 386 397 783 68,32% 67,52% 67,91%
5 583 609 1.192 170 14% 488 41% 640 54% 403 420 823 69,13% 68,97% 69,04%
6 536 600 1.136 137 12% 366 32% 535 47% 372 387 759 69,40% 64,50% 66,81%
7 579 576 1.155 164 14% 406 35% 597 52% 413 399 812 71,33% 69,27% 70,30%
8 631 641 1.272 189 15% 482 38% 668 53% 421 459 880 66,72% 71,61% 69,18%
9 570 636 1.206 179 15% 454 38% 612 51% 384 439 823 67,37% 69,03% 68,24%
10 599 608 1.207 176 15% 438 36% 563 47% 356 366 722 59,43% 60,20% 59,82%

5.900 6.092 11.992 1.753 15% 4.504 38% 6.123 51% 3.951 4.131 8.082 66,97% 67,81% 67,39%

15:00

23:00

19:00

12:00

Wahlberechtigte 
Elettori

SEKTION 
SEZIONE

Männer 
Uomini

Frauen 
Donne

GESAMT 
SOMMA

Männer 
Uomini

Frauen 
Donne

GESAMT 
SOMMA

Männer 
Uomini

Frauen 
Donne

GESAMT 
SOMMA

GESAMT 
SOMMA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

80%



Gemeinde EPPAN an der Weinstraße

Direktwahl des Bürgermeisters
und des Gemeinderates 2020
VORZUGSSTIMMEN BÜRGERMEISTER

Comune di APPIANO sulla Strada del Vino

Elezione diretta del Sindaco
e del Consiglio Comunale 2020

VOTI DI PREFERENZA SINDACO
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PRO EPPAN - APPIANO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

von WOHLGEMUTH FELIX 101 107 135 133 106 66 106 119 104 83 1.060 3

Bürgerliste EPPAN

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

TRETTL WILFRIED 388 444 453 416 390 413 394 404 411 400 4.113 1

SVP

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

ZUBLASING REINHARD 139 110 134 79 147 158 195 204 150 93 1.409 2

gültige/valide 628 661 722 628 643 637 695 727 665 576 6.582

weisse/bianche 101 87 81 84 86 75 59 79 78 72 802

ungültige/nulle 55 59 86 71 94 47 58 74 80 74 698

GESAMT/SOMMA 784 807 889 783 823 759 812 880 823 722 8.082
784 807 889 783 823 759 812 880 823 722

RANGORDNUNG 
GRADUATORIA

SEKTION/SEZIONE 
KANDIDAT/CANDIDATO

pers. Wahlziffer 
cifra individuale

SEKTION/SEZIONE 
KANDIDAT/CANDIDATO

pers. Wahlziffer 
cifra individuale

SEKTION/SEZIONE 
KANDIDAT/CANDIDATO

pers. Wahlziffer 
cifra individuale
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Gemeinde EPPAN an der Weinstraße

Direktwahl des Bürgermeisters
und des Gemeinderates 2020
VORZUGSSTIMMEN BÜRGERMEISTER %

Comune di APPIANO sulla Strada del Vino

Elezione diretta del Sindaco
e del Consiglio Comunale 2020

VOTI DI PREFERENZA SINDACO %
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PRO EPPAN - APPIANO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

von WOHLGEMUTH FELIX 12,88% 13,26% 15,19% 16,99% 12,88% 8,70% 13,05% 13,52% 12,64% 11,50% 13,12%

Bürgerliste EPPAN

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

TRETTL WILFRIED 49,49% 55,02% 50,96% 53,13% 47,39% 54,41% 48,52% 45,91% 49,94% 55,40% 50,89%

SVP

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

ZUBLASING REINHARD 17,73% 13,63% 15,07% 10,09% 17,86% 20,82% 24,01% 23,18% 18,23% 12,88% 17,43%

gültige/valide 80,10% 81,91% 81,21% 80,20% 78,13% 83,93% 85,59% 82,61% 80,80% 79,78% 81,44%

weisse/bianche 12,88% 10,78% 9,11% 10,73% 10,45% 9,88% 7,27% 8,98% 9,48% 9,97% 9,92%

ungültige/nulle 7,02% 7,31% 9,67% 9,07% 11,42% 6,19% 7,14% 8,41% 9,72% 10,25% 8,64%

GESAMT/SOMMA 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%

SEKTION/SEZIONE 
KANDIDAT/CANDIDATO

GESAMT 
SOMMA

SEKTION/SEZIONE 
KANDIDAT/CANDIDATO

GESAMT 
SOMMA

SEKTION/SEZIONE 
KANDIDAT/CANDIDATO

GESAMT 
SOMMA
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Elezione diretta del Sindaco
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VOTI DI PREFERENZA SINDACO %
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Stimmenanteil (nur unter den Kandidaten)/Quota (solo tra i candidati)
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Gemeinde EPPAN an der Weinstraße

Direktwahl des Bürgermeisters
und des Gemeinderates 2020
LISTENSTIMMEN GEMEINDERAT

Comune di APPIANO sulla Strada del Vino

Elezione diretta del Sindaco
e del Consiglio Comunale 2020

VOTI DI LISTA CONSIGLIO COMUNALE
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

PRO EPPAN - APPIANO 145 131 181 167 113 99 111 119 133 98 1.297 3

Bürgerliste EPPAN 231 266 238 233 200 167 175 184 213 229 2.136 2

SÜDTIROLER FREIHEIT 11 14 12 20 20 12 12 19 8 6 134 6

APPIANO UNITA GEMEINSAM FÜR EPPAN 87 77 94 92 93 48 34 46 64 72 707 4

SVP 223 221 265 176 290 360 430 450 322 256 2.993 1

DIE FREIHEITLICHEN 7 23 15 26 28 12 8 19 24 14 176 5

gültige/valide 704 732 805 714 744 698 770 837 764 675 7.443

weisse/bianche 41 34 46 36 32 36 22 18 32 20 317

ungültige/nulle 39 41 38 33 47 25 20 25 27 27 322

GESAMT/SOMMA 784 807 889 783 823 759 812 880 823 722 8.082
784 807 889 783 823 759 812 880 823 722

Listenstimmen insgesamt
Totale dei voti di lista

SEKTION/SEZIONE 
LISTE/LISTA

Listenwahlziffer 
cifra elett. di lista

RANGORDNUNG 
GRADUATORIA

PRO EPPAN - A
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Listenstimmen pro Sektion
Voti di lista per sezione
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Gemeinde EPPAN an der Weinstraße

Direktwahl des Bürgermeisters
und des Gemeinderates 2020
LISTENSTIMMEN GEMEINDERAT %

Comune di APPIANO sulla Strada del Vino

Elezione diretta del Sindaco
e del Consiglio Comunale 2020

VOTI DI LISTA CONSIGLIO COMUNALE %
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

PRO EPPAN - APPIANO 18,5% 16,2% 20,4% 21,3% 13,7% 13,0% 13,7% 13,5% 16,2% 13,6% 16,05%

Bürgerliste EPPAN 29,5% 33,0% 26,8% 29,8% 24,3% 22,0% 21,6% 20,9% 25,9% 31,7% 26,43%

SÜDTIROLER FREIHEIT 1,4% 1,7% 1,3% 2,6% 2,4% 1,6% 1,5% 2,2% 1,0% 0,8% 1,66%

APPIANO UNITA GEMEINSAM FÜR EPPAN 11,1% 9,5% 10,6% 11,7% 11,3% 6,3% 4,2% 5,2% 7,8% 10,0% 8,75%

SVP 28,4% 27,4% 29,8% 22,5% 35,2% 47,4% 53,0% 51,1% 39,1% 35,5% 37,03%

DIE FREIHEITLICHEN 0,9% 2,9% 1,7% 3,3% 3,4% 1,6% 1,0% 2,2% 2,9% 1,9% 2,18%

gültige/valide 0,9 0,91 0,91 0,91 0,9 0,92 0,95 0,95 0,93 0,93 92,09%

weisse/bianche 5,2% 4,2% 5,2% 4,6% 3,9% 4,7% 2,7% 2,0% 3,9% 2,8% 3,92%

ungültige/nulle 5,0% 5,1% 4,3% 4,2% 5,7% 3,3% 2,5% 2,8% 3,3% 3,7% 3,98%

GESAMT/SOMMA 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,00%

alle gültigen Stimmzettel/tutte le schede valide

SEKTION/SEZIONE                  
LISTE/LISTA

GESAMT 
SOMMA

RANGORDNUNG 
GRADUATORIA

PRO EPPAN - APPIANO

Bürgerliste EPPAN

SÜDTIROLER FREIHEIT

APPIANO UNITA GEMEINSAM FÜR EPPAN

SVP

DIE FREIHEITLICHEN
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Gemeinde EPPAN an der Weinstraße

Direktwahl des Bürgermeisters
und des Gemeinderates 2020
ZUTEILUNG DER SITZE

Comune di APPIANO sulla Strada del Vino

Elezione diretta del Sindaco
e del Consiglio Comunale 2020

ATTRIBUZIONE DEI SEGGI

Gemeindewahlen2020Ergebnisse_Homepage.ods Angaben ohne Gewähr/indicazioni senza garanzia
Druck/stampa: 28.09.2020, 12:37:06

Seite/pag. 10/14

Berechnung der Restsitze/Calcolo dei seggi residui

"/1" "/2" "/3" "/4"

PRO EPPAN - APPIANO 1.297 197 197 197 98 65 49

Bürgerliste EPPAN+APPIANO UNITA GEMEINSAM FÜR EPPAN 2.136 211 368 368 184 122 92

SÜDTIROLER FREIHEIT 134 134 134 134 67 44 33

APPIANO UNITA GEMEINSAM FÜR EPPAN 707 157 0 0 0 0

SVP 2.993 243 243 243 121 81 60

DIE FREIHEITLICHEN 176 176 176 176 88 58 44

Gesamtzahl gültige Stimmen 7.443 numero voti validi

Anzahl Ratsmitglieder 27 numero consiglieri

Wahlkoeffizient (Ganzzahl) 275 quoziente elettorale (numero intero)

zugewiesene Sitze 23 seggi attribuiti

Restsitze 4 seggi residui

SITZE/SEGGI                                      LISTE/LISTA
PRO EPPAN - APPIANO 4 1 5
Bürgerliste EPPAN 7 1 8
SÜDTIROLER FREIHEIT 0 0
APPIANO UNITA GEMEINSAM FÜR EPPAN 2 1 3
SVP 10 1 11
DIE FREIHEITLICHEN 0 0
GESAMT/SOMMA 23 4 27

RESTSITZE/SEGGI RESIDUI             
LISTE/LISTA

Listenwahlziffer 
cifra elett. di lista

Reststimmen 
voti residui

Listenverbindung 
liste collegate

N.B. Der Liste, die den Wahlkoeffizienten nicht erreicht 
hat, darf nicht mehr als ein Sitz zugeteilt werden.

N.B. Alla lista la quale non ha conseguito il quoziente 
elettorale non dovrà essere attribuito più di un seggio.

                 Sitze 
seggi

    Restsitze 
seggi residui

        GESAMT 
SOMMA

PRO EPPAN - APPIANO
5

Bürgerliste EPPAN
8

APPIANO UNITA GEMEINSAM FÜR EPPAN
3

SVP
11
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LISTE/LISTA 1 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
PRO EPPAN - APPIANO von WOHLGEMUTH FELIX 50 40 56 55 28 39 37 41 35 25 406 1.060 1.060 1 3 ja/si 3
PRO EPPAN - APPIANO KLOTZ GRETA 76 57 87 81 57 53 56 68 65 51 651 651 2 6 ja/si 6
PRO EPPAN - APPIANO PERTOLL ANDREAS 27 14 33 21 10 18 36 29 25 7 220 220 4 32 ja/si 24
PRO EPPAN - APPIANO WERTH KATHRIN 22 25 28 31 24 12 31 28 19 9 229 229 3 30 ja/si 23
PRO EPPAN - APPIANO LAFOGLER KLAUS 4 5 9 8 5 8 7 15 9 4 74 74 11 52 nein/no
PRO EPPAN - APPIANO HOFER ERIKA 26 23 23 21 23 18 20 22 15 8 199 199 6 36 nein/no
PRO EPPAN - APPIANO von TROYER MICHAEL 13 11 20 18 8 3 8 8 10 6 105 105 9 47 nein/no
PRO EPPAN - APPIANO STRADA CLAUDIA 5 10 6 14 11 7 10 11 5 6 85 85 10 49 nein/no
PRO EPPAN - APPIANO ENDRIZZI WALTHER 5 4 11 5 3 2 3 2 1 4 40 40 12 59 nein/no
PRO EPPAN - APPIANO HÖHN SARAH 11 24 19 21 16 12 18 17 18 27 183 183 8 40 nein/no
PRO EPPAN - APPIANO GUGLIELMO ALEX 19 13 24 35 20 17 17 25 13 16 199 199 6 36 nein/no
PRO EPPAN - APPIANO PSENNER JULIA 23 13 28 19 24 15 22 22 21 14 201 201 5 35 ja/si 25

GESAMT/SOMMA 281 239 344 329 229 204 265 288 236 177 2.592

LISTE/LISTA 2
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Bürgerliste EPPAN TRETTL WILFRIED 40 68 60 60 54 38 35 39 44 38 476 4.113 4.113 1 1 ja/si 1
Bürgerliste EPPAN HOFER LARCHER MONIKA 86 89 79 70 70 52 71 62 65 72 716 716 2 5 ja/si 5
Bürgerliste EPPAN SCHWARZ STEPHAN 39 48 40 24 31 20 31 27 26 26 312 312 6 21 ja/si 20
Bürgerliste EPPAN TSCHIGG HELMUT 46 47 36 42 30 47 42 37 21 27 375 375 4 14 ja/si 14
Bürgerliste EPPAN LARCHER HANNES 42 45 37 38 26 20 30 31 21 32 322 322 5 18 ja/si 18
Bürgerliste EPPAN DONAT SONJA 36 46 38 26 37 44 68 55 42 67 459 459 3 12 ja/si 12
Bürgerliste EPPAN EGGER FLORIAN 25 42 38 25 19 18 17 10 22 22 238 238 8 27 ja/si 22
Bürgerliste EPPAN UNTERHOFER ANJA 20 24 10 18 21 9 31 20 22 22 197 197 10 39 nein/no
Bürgerliste EPPAN AMON VERA SOPHIA CLAUDIA (Vera) 20 25 10 19 28 24 19 16 16 22 199 199 9 36 nein/no
Bürgerliste EPPAN COMPER DAMIAN 13 16 20 22 19 6 9 13 15 14 147 147 12 42 nein/no
Bürgerliste EPPAN NIEDERMAYR GEORG 11 18 16 16 9 10 20 15 56 99 270 270 7 25 ja/si 21
Bürgerliste EPPAN KOFLER HANSJÖRG 13 20 11 27 10 9 9 11 5 6 121 121 14 44 nein/no
Bürgerliste EPPAN MERANER JAKOB 15 19 10 12 7 16 4 13 2 11 109 109 16 46 nein/no
Bürgerliste EPPAN TRIENBACHER MANFRED 11 19 30 12 11 9 8 7 14 21 142 142 13 43 nein/no
Bürgerliste EPPAN GIULIANI MANUEL 20 21 20 19 14 25 19 20 14 8 180 180 11 41 nein/no
Bürgerliste EPPAN LARCHER ROLAND 19 10 9 11 6 9 14 21 10 4 113 113 15 45 nein/no

GESAMT/SOMMA 456 557 464 441 392 356 427 397 395 491 4.376

LISTE/LISTA 3 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
SÜDTIROLER FREIHEIT OBERHAUSER WALTER 7 6 2 6 11 5 4 9 1 3 54 54 1 53 nein/no
SÜDTIROLER FREIHEIT KLOTZ BARBARA 6 3 2 6 5 5 7 5 2 3 44 44 2 57 nein/no
SÜDTIROLER FREIHEIT BRACHETTI PETER 4 3 2 5 3 6 4 7 1 3 38 38 3 61 nein/no

GESAMT/SOMMA 17 12 6 17 19 16 15 21 4 9 136

RANGORDNUNG 
GRADUATORIA

RANGORDNUNG 
GRADUATORIA

SEKTION/SEZIONE 
KANDIDAT/CANDIDATO

pers. Wahlziffer 
cifra individuale

BM-Stimmen 
voti Sindaco

für Rangordnung 
per graduatoria

Liste 
lista

alle Listen 
tutte le liste

gewählt 
eletto

  neuer Rat   nuovo 
Consiglio

RANGORDNUNG 
GRADUATORIA

RANGORDNUNG 
GRADUATORIA

SEKTION/SEZIONE 
KANDIDAT/CANDIDATO

pers. Wahlziffer 
cifra individuale

BM-Stimmen 
voti Sindaco

für Rangordnung 
per graduatoria

Liste 
lista

alle Listen 
tutte le liste

gewählt 
eletto

  neuer Rat   nuovo 
Consiglio

RANGORDNUNG 
GRADUATORIA

RANGORDNUNG 
GRADUATORIA

SEKTION/SEZIONE 
KANDIDAT/CANDIDATO

pers. Wahlziffer 
cifra individuale

BM-Stimmen 
voti Sindaco

für Rangordnung 
per graduatoria

Liste 
lista

alle Listen 
tutte le liste

gewählt 
eletto

  neuer Rat   nuovo 
Consiglio
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LISTE/LISTA 4 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
APPIANO UNITA GEMEINSAM FÜR EPPAN CLEVA MASSIMO 38 47 39 43 51 23 7 16 27 29 320 320 1 19 ja/si 19
APPIANO UNITA GEMEINSAM FÜR EPPAN ZOMER ERIKA 12 12 12 7 22 1 2 1 5 13 87 87 2 48 ja/si 26
APPIANO UNITA GEMEINSAM FÜR EPPAN SIMONI ANDREA 7 4 7 8 6 3 1 2 0 5 43 43 7 58 nein/no
APPIANO UNITA GEMEINSAM FÜR EPPAN BRANCALION CRISTINA 4 1 4 1 0 0 0 1 2 2 15 15 14 69 nein/no
APPIANO UNITA GEMEINSAM FÜR EPPAN FONDRIEST STEFAN 17 3 4 3 4 0 7 2 2 8 50 50 5 55 nein/no
APPIANO UNITA GEMEINSAM FÜR EPPAN CAVICCHI CORA 5 0 7 3 7 3 1 1 3 6 36 36 8 62 nein/no
APPIANO UNITA GEMEINSAM FÜR EPPAN GALEONE MICHELE 5 0 1 3 0 2 1 0 2 1 15 15 14 69 nein/no
APPIANO UNITA GEMEINSAM FÜR EPPAN PATERNOSTER TAMARA 8 0 0 3 1 0 1 1 3 2 19 19 11 66 nein/no
APPIANO UNITA GEMEINSAM FÜR EPPAN KÖSSLER MASSIMILIANO 0 0 0 2 10 0 0 0 1 4 17 17 13 68 nein/no
APPIANO UNITA GEMEINSAM FÜR EPPAN SALVOTTI ARIELA 0 1 2 2 3 1 0 0 6 9 24 24 10 65 nein/no
APPIANO UNITA GEMEINSAM FÜR EPPAN LARCHER MICHELE 2 0 7 8 9 0 0 1 4 2 33 33 9 64 nein/no
APPIANO UNITA GEMEINSAM FÜR EPPAN SEPPI SABRINA 8 4 12 7 9 1 1 4 3 3 52 52 4 54 nein/no
APPIANO UNITA GEMEINSAM FÜR EPPAN NESI LUCIANO 7 12 9 18 20 5 1 5 2 3 82 82 3 50 ja/si 27
APPIANO UNITA GEMEINSAM FÜR EPPAN SARTI PAOLO 8 11 8 10 5 2 0 4 0 2 50 50 5 55 nein/no
APPIANO UNITA GEMEINSAM FÜR EPPAN ZANELLA CARLO 1 0 3 4 2 0 0 2 1 6 19 19 11 66 nein/no
APPIANO UNITA GEMEINSAM FÜR EPPAN ZANONI MASSIMO 1 0 3 3 2 0 0 1 1 0 11 11 16 71 nein/no

GESAMT/SOMMA 123 95 118 125 151 41 22 41 62 95 873

LISTE/LISTA 5 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
SVP ZUBLASING REINHARD 21 26 15 23 22 26 16 22 9 21 201 1.409 1.409 1 2 ja/si 2
SVP EBNER LORENZ 81 57 63 26 57 48 61 64 16 14 487 487 7 11 ja/si 11
SVP FALLER ROLAND 33 23 37 18 25 153 189 192 29 25 724 724 2 4 ja/si 4
SVP FELDERER HEIDI 22 28 28 14 39 97 125 154 21 21 549 549 5 9 ja/si 9
SVP GASSER MANUEL 18 22 14 45 69 15 14 23 5 6 231 231 18 29 nein/no
SVP GIULIANI VERA 34 22 42 12 34 61 82 70 19 20 396 396 8 13 ja/si 13
SVP GOTTER BRUNO 11 13 8 2 12 25 130 41 4 11 257 257 16 26 nein/no
SVP HALLER MARTIN 37 47 53 51 88 56 92 89 28 20 561 561 4 8 ja/si 8
SVP HELL PETRA 19 20 27 39 43 9 17 12 15 8 209 209 21 34 nein/no
SVP KLAMMSTEINER ULRICH (Uli) 1 16 8 5 9 4 2 9 112 68 234 234 17 28 nein/no
SVP KOFLER HANNES 19 16 20 3 17 8 93 20 10 4 210 210 20 33 nein/no
SVP MAHLKNECHT EBNER SIGRID 4 4 15 7 6 16 11 8 161 121 353 353 10 16 ja/si 16
SVP OBERRAUCH MICHAEL 7 15 9 3 12 34 23 180 16 8 307 307 13 22 nein/no
SVP ORTLER HERBERT 26 23 30 16 72 55 23 21 11 16 293 293 15 24 nein/no
SVP PERTOLL GÜNTHER 19 5 34 7 10 7 11 8 74 54 229 229 19 30 nein/no
SVP PLAZOTTA ULRIKE 45 79 78 35 57 64 57 59 47 48 569 569 3 7 ja/si 7
SVP PRACKWIESER PETRA 43 43 59 15 27 23 35 56 26 20 347 347 11 17 ja/si 17
SVP RECKLA BENJAMIN 35 21 29 22 16 61 94 54 15 18 365 365 9 15 ja/si 15
SVP TSCHIGG HEINRICH (Heinz) 11 8 10 4 7 92 97 70 4 2 305 305 14 23 nein/no
SVP WALCHER MARTIN 58 44 65 21 74 78 59 46 28 21 494 494 6 10 ja/si 10
SVP WARASIN GERHARD 15 13 20 4 4 8 11 15 150 78 318 318 12 20 nein/no

GESAMT/SOMMA 559 545 664 372 700 940 1.242 1.213 800 604 7.639

LISTE/LISTA 6 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
DIE FREIHEITLICHEN KOFLER IRENE 1 1 3 7 3 2 1 2 9 5 34 34 3 63 nein/no
DIE FREIHEITLICHEN LARCHER MARCO (Markus) 0 5 5 7 4 3 1 3 5 7 40 40 2 59 nein/no
DIE FREIHEITLICHEN GAISER REINHARD 2 6 7 16 14 10 3 10 8 6 82 82 1 50 nein/no

GESAMT/SOMMA 3 12 15 30 21 15 5 15 22 18 156

RANGORDNUNG 
GRADUATORIA

RANGORDNUNG 
GRADUATORIA

SEKTION/SEZIONE 
KANDIDAT/CANDIDATO

pers. Wahlziffer 
cifra individuale

BM-Stimmen 
voti Sindaco

für Rangordnung 
per graduatoria

Liste 
lista

alle Listen 
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eletto

  neuer Rat   nuovo 
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1 TRETTL WILFRIED Bürgerliste EPPAN 4.113   
2 ZUBLASING REINHARD SVP 1.409   
3 von WOHLGEMUTH FELIX PRO EPPAN - APPIANO 1.060   
4 FALLER ROLAND SVP 724   
5 HOFER LARCHER MONIKA Bürgerliste EPPAN 716   
6 KLOTZ GRETA PRO EPPAN - APPIANO 651   
7 PLAZOTTA ULRIKE SVP 569   
8 HALLER MARTIN SVP 561   
9 FELDERER HEIDI SVP 549   

10 WALCHER MARTIN SVP 494   
11 EBNER LORENZ SVP 487   
12 DONAT SONJA Bürgerliste EPPAN 459   
13 GIULIANI VERA SVP 396   
14 TSCHIGG HELMUT Bürgerliste EPPAN 375   
15 RECKLA BENJAMIN SVP 365   
16 MAHLKNECHT EBNER SIGRID SVP 353   
17 PRACKWIESER PETRA SVP 347   
18 LARCHER HANNES Bürgerliste EPPAN 322   
19 CLEVA MASSIMO APPIANO UNITA GEMEINSAM FÜR EPPAN 320   
20 SCHWARZ STEPHAN Bürgerliste EPPAN 312   
21 NIEDERMAYR GEORG Bürgerliste EPPAN 270   
22 EGGER FLORIAN Bürgerliste EPPAN 238   
23 WERTH KATHRIN PRO EPPAN - APPIANO 229   
24 PERTOLL ANDREAS PRO EPPAN - APPIANO 220   
25 PSENNER JULIA PRO EPPAN - APPIANO 201   
26 ZOMER ERIKA APPIANO UNITA GEMEINSAM FÜR EPPAN 87   
27 NESI LUCIANO APPIANO UNITA GEMEINSAM FÜR EPPAN 82   

NR. 
N.

NAME                                                    
NOME

LISTE                                                               
LISTA

STIMMEN 
VOTI
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SEKTION 1 – Lanserhaus St. Michael
J.-G.-Plazer-Straße 24 – (Erdgeschoss)

SEZIONE 1 – Lanserhaus S. Michele
Via J.G.Plazer 24 – (piano terra)

SEKTION 2 – Lanserhaus St. Michael
J.-G.-Plazer-Straße 24 – (1. Stock)

SEZIONE 2 – Lanserhaus S. Michele
Via J.G.Plazer 24 – (primo piano)

SEKTION 3 – Lanserhaus St. Michael
J.-G.-Plazer-Straße 24 – (Erdgeschoss)

SEZIONE 3 – Lanserhaus S. Michele
Via J.G.Plazer 24 – (piano terra)

SEKTION 4 – Lanserhaus St. Michael
J.-G.-Plazer-Straße 24 – (1. Stock)

SEZIONE 4 – Lanserhaus S. Michele
Via J.G.Plazer 24 – (primo piano)

SEKTION 5 – Lanserhaus St. Michael
J.-G.-Plazer-Straße 24 – (1. Stock)

SEZIONE 5 – Lanserhaus S. Michele
Via J.G.Plazer 24 – (primo piano)

SEKTION 6 - Grundschule St. Pauls
Schulweg 4 – (Erdgeschoß)

SEZIONE 6 - Scuola Elementare S. Paolo
Via della Scuola 4 - (piano terra)

SEKTION 7 - Grundschule St. Pauls
Schulweg 4 – (Erdgeschoß)

SEZIONE 7 - Scuola Elementare S. Paolo
Via della Scuola 4 - (piano terra)

SEKTION 8 - Grundschule St. Pauls
Schulweg 4 – (Erdgeschoß)

SEZIONE 8 - Scuola Elementare S. Paolo
Via della Scuola 4 - (piano terra)

SEKTION 9 - Grundschule Girlan
Girlaner Straße 3 – (Tiefparterre)

SEZIONE 9 - Scuola Elementare Cornaiano
Via Cornaiano 3 – (seminterrato)

SEKTION 10 - Grundschule Girlan
Girlaner Straße 3 – (Tiefparterre)

SEZIONE 10 - Scuola Elementare Cornaiano
Via Cornaiano 3 – (seminterrato)
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